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Modificod: aespinoza

Factura: D47D3

B Sustanable
SIRNTA o%)csep o GP'TB%R-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio Comprobacién de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82
BReneficiario: SERGIO TORRES RIVERA I;_?Igag | Cheque : TPSR-
No Cuenta Descripeién de Ia cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $200.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0002 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $204.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0003 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $573.01 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0004 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente £745.88 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0005 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $20.49 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0006 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $904.51 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0007 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $24.87 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0008  8240-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $400.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0009 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $500.01 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0010 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $200.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0011 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $204.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0012 8220-1403-201-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $573.01 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0013 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $745.88 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
‘14 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $20.49 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
J15  8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $904,51 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0016 §220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $24.87 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0017 8220-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $400.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0018 8220-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $500.01 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0019 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $200.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4350,
Factura: 83998
0020 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente £204.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4351,
Factura; 7C67B
0021 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §573.01 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4352,
Factura: D47D3
0022 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $745.88 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4354,
Factura; 9CA25
0023 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $20.49 FF;1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4354,
Factura: 9CA25
0024 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $904.51 FF;1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folia: 4355,
Factura: 37F31
0025 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $24.87 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4355,
Factura: 37F31
0026 8250-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $400.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4348,
Factura; NA
0027 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $500.01 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4349,
Factura: 23B1B
0028 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $200.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4350,
Factura: 83998
0029 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $204.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4351,
Factura: 7C67B
0030 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $573.01 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4352,
— Factura: D47D3
31 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $745.88 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4354,
i Factura: 9CAZ5
0032 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $20.49 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4354,
N Factura: 9CA25
0033 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $904.51 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4355,
Factura: 37F31
0034 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $24.87 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4355,
Factura: 37F31
0035 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4348,
Factura: NA
0036 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $500.01 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4349,
A ' Factura: 23B1B
0037 5137-3721 Pasajes terrestres $200.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4350,
I _ Factura: 83998
0038 5137-3721 Pasajes terrestres $204.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4351,
- . . Factura: 7C67B
0039 5137-3721 Pasajes terrestres $§573.01 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4352,
& . Factura: D47D3
0040 5137-3721 Pasajes terrestres $766.37 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4354,
004 a2y . Factura: 9CA25
041 5137-3721 Pasajes terrestres $929.38 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4355,
5 . e Factura: 37F31
0042 5137-3751 Vidticos en el pais $400.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio, 4348,
. ) Factura: NA
0043 5137-3751 Viaticos en el pais $500.01 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4349,
Factura: 23BI1B
0044 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $204.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio; 4351,
. Factura: 7C67B
0045 2112-1-000032 CONCESIONARIA MEXIQUENSE $573.01 FF.1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4352,
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SANTA&(r?cSep 0: GP"TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folioc Comprobacién de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82

Beneficiario: SERGIO TORRES RIVERA

Folio / Cheque : TPSR-
2790

No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0046  2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $400.00 §F114ﬂ3. GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4348,
actura: NA

0047 2112-1-000414 GABINO DELFINO CAMPOS $766,37 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4354,
Factura: 9CA25

0048 2112-1-000414 GABINO DELFINO CAMPOS $929.38 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4355,
Factura: 37F31

0049  2112-1-002412 DANIEL ALEJANDRO DE TORRE $500.01 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4349,
Factura: 23B1B

0050 2112-1-002413 JORGE ARMANDO REYES $200.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 4350,
Factura: 83998

0051 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $200.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0052 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $204.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0053 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $573.01 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0054 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $745.88 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0055 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $20.49 FF;1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0056 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $904.51 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0057 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $24.87 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0058 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $400.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0059 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $500.01 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0060 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $200.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0061 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $204.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0062 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $573.01 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0063  8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $745.88 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0064 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $20.49 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0065 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $904,51 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0066 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $24,87 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0067 8250-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente $400.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0068 8250-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $500.01 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA

0069  8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $200.00 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-0CT-24, Folio
Comprobacién de Gasto; 172 Gasto por Comprobar; 82

0070 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $204.00 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-0CT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 172 Gasto por Comprabar; 82

0071 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $573.01 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-0CT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82

0072 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $745.88 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar; 82

0073  8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $20.49 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82

0074 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $904.51 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar; 82

0075 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $24.87 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar; 82

0076 8270-1403-001-16-3751-1 Viiticos en el pafs G. Corriente $400.00 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 172 Gasto por Comprobar; 82

0077 8270-1403-001-16-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $500.01 FF;1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82

0078 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $200.00 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82

0079 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $204.00 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-QCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82

0080 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $573.01 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar; 82

0081 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $745.88 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar;: 82

0082 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $20.49 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82

0083 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $904.51 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82

0084 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $24.87 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82

0085 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $400.00 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82

0086 8260-1403-001-16-3751-1 Vidaticos en el pafs G. Corriente $500.01 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82

0087 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $204.00 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82

0088 2112-1-000032 CONCESIONARIA MEXIQUENSE §573.01 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar; 82

0089 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $400.00 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar; 82

06090 2112-1-000414 GABINO DELFINO CAMPOS $1,695.75 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio

Modificé: aespinoza

Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar; 82
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Modificé: aespinoza

SANTA OSAt N . ) . .
oncepto: GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio Comprobacién de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82
Beneficiario: SERGIO TORRES RIVERA Folio / Cheque : TPSR-
2790

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0091 2112-1-002412 DANIEL ALEJANDRO DE TORRE $500.01 FF:1403, GP TPSR-2750 STR CDMX 20-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82

0092 2112-1-002413 JORGE ARMANDO REYES $200.00 FF:1403, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82

0093 1123-1-033 SERGIO TORRES RIVERA $3,572.77 FF:, GP TPSR-2790 STR CDMX 20-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 172 Gasto por Comprobar: 82

21,436.62 21,436.62






POLITECNICA
SANTA ROSA

INFORME DE COMISION

Entidad: | UNIVERSIDAD POLITECNif‘A DE SANTAROSA JAUREGUI Fecha | 30 DE OCTUBRE DE 2024

Direccion | SECRETARIA ADMINISTRATIVA Periodo de la comision o

Departamiento | DEPTO. REC. MAT, SERV. GRALS, nical | 20 DE OCTUBRE DE 2024

Nombre del | SERGIO TORRES RIVERA Final | 20 DE OCTUBRE DE 2024

comisionado

Plaza del .

comisionadd® | AYUDANTE DE SERVICIOS GENERALES B Lugar(es) de comision i
. CDMX

Objeto de la RECOGER A RECTOR EN AEROPUERTO DE CDMX

comision

ACOMPANANTES:

SINTESES DEL INFORME DE LA COMISION

e S —

RECOGER A RECTOR EN AEROPUERTO DE CDMX

'Adjdﬂfﬁ' al presenfe informe de comision, los anexos necesarios que comp!emenfen la sintesis comrespondiente,

OBSERVACIONES

s . S b N PR S oS N

e s o= e sem ey R T RS

SERGI RES
RIVERA
COMISIONADO! D TITULARDE LA
L DEPENDENCIA

IDOS EN ESTE INFORME DE COMISION SON VERfDICQS Y MANIFIESTO
ONTRARIO, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN






POLITECNICA
SANTA ROSA

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A: AEROPUERTS COMX

PERSCNAL COMISIONADO:

NOMBRES DE ACOMPANANTES:

OBJETC DE LA COMISION :

PERIODO DE LA COMISION DEL:

ya—

SERGIO TORRES RIVERA

RECOGER A RECTOR EN AEROPUERTO DE CDMX

20 DE OCTUBRE DE 2024

AL:

20 DE OCTUBRE DE 2024

GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS

4200
CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO TOTAL
Hoteles - -~ 5 3 - E
Desayuncs 400.00-'/ i - - - - 400.00
Comidas 500.00,57 - - : s 500.00
Cenas = -
Estacionamiento - - : 5 =
Combustible 1,695.76 v - - - 1,695.76
Casetas ylo pegjes e - - - - - 7.0
Taxis 200,00 L=~ - - - 20000
-
Otros = - -
Sumas 3,572.77 § 3.5:'2??;‘
MENOS ANTICIPO 3,700.00

DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR) 127.23.

OBSERVACIONES:

AUTORIZA

P A
//’ ) A

NOM FIRMA
A O TITULAR UPSRJ

QUERETAROQ, QRO., A

30 de octubre de 2024

COMISIONADQ

SERGIO T S RWERA

NOMBRE Y FIRMA






POLITECNICA 4. hega
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ﬁf Sustainable

m> Z |—l> n O m> University

Formato de Autorizacion de Gastos sin Factura

CONCEPTO DEL GASTO FECHA IMPORTE

OBSERVACIONES

$ 400.00
e emm————

CONSUMO DE ALIMENTOS $ 400.00

SE CONSUMEN ALMENTOS CAMINO A
CIUDAD DE MEXICO EN SAN JUAN DEL
RIO Y EL ESTABLECIMIENTO NO
CONTABA CON REALIZACION DE
FACTURAS

\\\l\l\\\au

< ——Autorizacion

QQN@ _A@_\o
(noffitire y firma) MTRO. CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ

RECTOR UPSRJ




Hha



RFC emisor:
Nombre emisor:

Folio:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Cédigo postal del
receptor:

Régimen fiscal

TOGD860901CMQ

DANIEL ALEJANDRO DE TORRES
GUTIERREZ '

138 _
UPS130201ED5

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA
ROSA JAUREGUT

76220,

Personas Morales con Fines no Lucratives

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Cadigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

Exportacion:

C60DC249-7A15-4F55-936B-DDECEF423B18
00001000000513806954

C

76116 2024-10-29 17:01:34

Ingreso
Régimen Simplificado de Confianza
No aplica

—

receptor:
Uso CFDI: Gastos en general. ~ ’
Conceptos )
fFlave deliproducto No. identificacion Cantidad Clave de unidad Valor unitario Importa Descuento Objeto impuesto
ylo sarvicio
50101801 1.00 E48 Unidad de servicio 431.04 431.04 Si objeto de impuesto.
Tipo Tasao
Descripcién Servicio Alimentos Impussto TiRg) Base Factor Cuota Imgsrts
IVA Traslade 431.04 Tasa 16.00% 68.97
Namero de p | Numero de cuenta predial ]
\ [ |
Moneda: Pesc Mexicano Subtotal §431.04
Forma de pago: Efichive # Impuestos trasladados  IVA  16.00% $68.97
: — Total
Método de pago: Pago en una secla exhibiciop””

Sello digital del CFDI:

$500.01

COZrHKYWRIioZV2WecN830joodip3mGaSylCD2vkMGPxEdyQosUig4CBLbY cVGe+OPDSH2L9hEr1 1BMm1GHfpcPOHXxy YZoliEXayL TaGDyUQ4HEWyILaRPiMdd 145P64yi2VBoH2URJES

F2i/ZljPeCaERLB2hS/FuCTsRvWFX9T7dZZZ OBEX9xPrFkaBtDyWIQwlgZy0zlaTyoZRrCqBPrmi7xQ0iAmZHBtsWCrvkH76Wh+10tbVmwJ4hnK6j1s/oVTsDQANgBnyzsWictprPLOIbKatgA
ugiR0Y186GPx6CyFbLgw0OEGpby5s6EVE3PcP8XmihuFmuRTm/c7gg==

Sello digital del SAT:

XHkF250Yx+QUijjzWHISLMaAMiozfOttgV1eczOURIoCX/2LC 18XjN1+JcgmFkf6Q/04dPC2SfRnJ4ROVuQoXiux6B32Eb3jCAHS CCDZURBI9WD TesZzfLxnxh Dn 7 OIUPQdpuMPDeNYSzCmD
L1mc41heYdopsIWgHNY662ImgQWUBeeimiHKdZqtdCYsE1zVEh5bLTwurpKbA3ffowomYL3hrmDoOcRfY gBoF SLZquaD15anhcWOF CzXBha+DVDISQIQESKEXZXXpZ TvMcZ3ZhWXfcTdg
q2viXDBKT7eZvQ22IR0V/ICWic+SgMexcoDmSKhvOIEw+sCC/sGZ625A==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1]C60DC249-7A15-4F55-936B-DDECEF423B1B|2024-10-29T17:02:04|SAT970701NN3|COZrHKYWRio ZV2WeN83ojoodip3mGgSylCD2vkMGPx6dyQ
osUig4CBLbYcVGe+QOPDS!t2L9hEr1 1BMm1GHpcPOHXxy YZoliEXayL TaGDYUQ4HEWyILaRPiMdd145P64yi2VBbH2URJEGF 2j/ZIljPeCaERLB2hS/IFuC
TsRVWFX9T7dZZZ08EXOxPrFk8BtDyWIQwIgZy0zlaTyoZRrCgBPrmiTxQOIAMZHBtsWCrvkH76Wh+10tbVmwJ4hnK6j1s/0VTsDQNgBnyzsWictprPLOIb
KatgAuSiR0YI86GPx6CgFbLgwl6Gpby5s6EVI3PcP8XmihuFmuRTm/c7gg==|00001000000705250068|

RFC del proveedor de certificacién:

No. de serie del certificado SAT

SAT9TO701NN3
00001000000705250068

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Fecha y hora de certificacion:

2024-10-29 17:02:04

Pagina 1 de 1






JORGE ARMANDO REYES

Versién: 4.0
Q VREDUES Folio Fiscal: D61D9289-E72A-44D0-933A- 856847683998
REVJ771017CR6 No. de serie del CSD del Emisor: 00007000000708174928
Santa Rosa de Jauregui Querétaro Fechay hora de emision:  28/10/2024 09:29:46 (Tiempo del Centro)

México C.P. 76220

Fecha y hora de Certificacion:  28/10/2024 09:29:47 (Tiempo del Ceptro)

Uso de CFDI:  GO3 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades

Empresariales y Profesionales

Tipo de CFDI: |- Factura
Serie y Folio: Z 343

: ’ . DATOSDELCFDL
Nombre: UNIVERSIDAD F’OLTI'ECNICA DE SANTA ROSA JAU REGI?}/ Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC: UPS130201EDS | ¥ P Tipo de Cambio: 1.00
Querétaro México C.P. 76229 e Método de Pago: PUE - Page en una sola exhlbqon
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativoss* Forma de Pago: 01 - Efectivo

Exportacién: 01 - No aplica

1 E48-Unidad  SERVICIO DE UBER IVA Trasladado $172.41
de servicic 20102301 - Transporte de personal . 16.00% $27.5856

02 - Si objeto de impuesto.
SERVICIO DE UBER 20/10/2024

Importe con letra: DOSCIENTOS PESOS MEXICANOS 00/100 MXN

CpuMgWcjs7DVCI9gYollYpC7Rd4QfNN1jgmWBJZJZQeAUBZSi50¢1 pOnHrahzdxuBdodkeXoL04i726as8RoRy2522S0gAxvywERIJK
hUqgtdLnOCe3HLt7hQIEQ+tOfGneCjk00rEXvWbIiJcT RRSN6SIIVIJPLWIbkS)/
sypTwKPyNmhcUj22vFSxFDOkQ7Zj7CSMDGJFuL38jHTDMcWO092h6xXmjDB8XSRyVJCmnB20NN8HHHy34gDI0/UBGzK1qtYK2/
'MhJSTI6ouSDJXBOcdpCOAxXSwIdfn?IogJZBMsTezC ts+Y6yt8t.f D+4pdEEZQV|VJ310KnaLynT

mLUPa?raseXcIAvsV?cGGYthquJOSaYhsqurgGlu b06yPO40b74+V
+25u07QQIvWIVISONJIWNSBKOaLTAB3ns5SGvUGCYENOSEbziGeMansdyBzUSEPO0S ) YeseOrzRQUOXJObAATTEXZWmWid7gnZA
pL6qCP+X/XUbOratDQILKRa2s/fy+2+TIDV{fJzQIB+GXf2vTx28xFE03AXUDECr4ABeMqC49Vre6Dwp
+u2gW5+svBrRrPyy02+vbJTPNFVYXHTxuumYuJWdaLOkKINjn7b74i4WQtJAEWY0ODgWEsb92alV8Qk7 JPknhPDwkdINI3pI3fpSwifx

l|1 1 EDE‘LDQZSB-ET2A—4400 933A 356547683993!2024 -10-28709:29:47|DND070112H92|
CpuMgWejs7DVCI9gYollYpCT7RA4QfNN1jgmWBJZJIZQeAUBZSiS0cT pOnHIrahzdxuBdodkeXoL04i726asBRoRy252250qAxvwEDIJK
hUggtdLnOCe3HLt7hQIEO+t0fGneCjk00rEXvWhHIiJc1RRSN6SIIVIJPOWIbS)/
sypTwKPyNmhcUj22vFSxFD0kQ7Zj7CSMDGJFUL3BHTDMcW092h6xXmjDBXSRyV.JCmnB20NNBHHHy34gDI0/UBGzK1gtYK2/